
 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №17 «Колобок» 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

П Р И К А З 

 

от  «29» августа  2022 г.                                                                         № 38/2 «п» 

 

О создании совета по питанию 

 

В целях контроля  за  организацией питания в детском саду,  

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Создать  Совет по питанию в учреждении в составе: 

Председатель  совета:  заведующий  Ясиновская Е.П.                                     

Члены совета:   

- Протуренко М.А. – технолог по детскому питанию: 

- Хворостухина Н.А. – повар; 

- Сторчак Л.Н. – повар; 

- Резвова Н.С. – повар; 

- Сизоненко А.И. – завхоз; 

- Пожалуйстина О.В. – кладовщик.                

 

2. Утвердить План работы Совета по питанию (Приложение). 

 

3. Делопроизводителю Байдиковой Н.И. ознакомить сотрудников с 

настоящим приказом под роспись. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                             Ясиновская Е.П. 

 

С приказом ознакомлены                                                             Протуренко М.А.  

                                                                                                Хворостухина Н.А.  

                                                                                                Сторчак Л.Н.  

                                                                                                Резвова Н.С. 

                                                                                                Пожалуйстина О.В. 

                                                                                                Байдикова Н.И. 

 


		2023-05-04T11:52:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 17 "КОЛОБОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




